积极准备、办理向税务机关申报个人所得税和印花税等手续。出让方申报纳税需

要材料的，受让方及利安隆赤峰应当予以配合。

（3）股权转让对价款的付款

各方同意：根据沃克森（北京）国际资产评估有限公司出具的《评估报告》

（沃克森评报字（2025）第 1538 号）,以 2025 年 4 月 30 日为基准日，利安隆赤

峰 100%股权的评估价值为 22,063 万元。各方按评估值为基础协商确定，本次股

权转让按照利安隆赤峰整体估值 2.2 亿元计算确定股权转让对价，出让方合计转

让 31.2644%股权的股权转让对价合计为人民币陆仟捌佰柒拾捌万壹仟肆佰陆拾

元整（¥68,781,460.00，下称“股权转让对价”），该股权转让对价为受让方应

向出让方支付的全部价款。针对各出让方，股权转让对价分别为：

序号 股东名称 转让的股权比例 股权转让对价金额（元）

1 刘景锋 13.1851% 29,007,220.00

2 王岩松 11.6170% 25,557,400.00

3 许世波 4.9709% 10,935,980.00

4 胡庆 1.4913% 3,280,860.00

合计 31.2644% 68,781,460.00

上述股权转让对价金额均为未扣除各出让方应承担的个人所得税等税费的